

Populiariausi patarimai tėvams ir globėjams

1. Pasikalbėkite su savo vaiku apie tai, kaip svarbu kasdien lankyti mokyklą.
2. Atviras bendravimas apie savo vaiko dieną.
Kaip šiandien sekėsi? Ką šiandien veikei? Kokia buvo jūsų mėgstamiausia pamoka?
3. Jei manote, kad jūsų vaikas bando išvengti mokyklos, ar galite sužinoti, kodėl?
Paklauskite jų, atidarykite bendravimo linijas ir kreipkitės pagalbos.
4. Padėkite vaikui laikytis rutinos.
Rytas, vakaras, namų darbų rutina.
5. Apribokite ir stebėkite ekrano laiką.
6. Jei įmanoma, organizuokite medicininius susitikimus ne pamokų metu.
Įsitinkite, kad jūsų vaikas lanko susitikimus prieš susitikimus arba po jų.
7. Skatinkite popamokinę ir užklausinę veiklą.
8. Kuo greičiau aptarkite bet kokius elgesio ar pristatymo pokyčius su sielovados komandos nariu.
9. Iš anksto praneškite mokyklai, jei jūsų vaiko nebus.
10. Paskelbkite mokyklos kalendorių ir mokyklos dienos laiką šaldytuve ar kitoje gerai matomoje vietoje.
11. Užtikrinti, kad jūsų kontaktiniai duomenys būtų

Punktualumas

Tikimasi, kad visi studentai į vietą atvyks iki 8.40 val. Studentams, kurie atvyks vėlai į registraciją po 8.45 val., bus suteiktas vėlyvas ženklas ir jiems bus išduotas tos pačios dienos sulaikymas pietų metu. Registratai užsidaro 9.05 val., visiems studentams, vėluojantiems į akademią po to, kai registras bus uždarytas, registre bus suteiktas "U" kodas ir jis bus išduotas tą pačią dieną po mokyklos sulaikymo. U kodai registruojami kaip neteisėtas neatvykimas, dėl kurio vietos valdžios institucija gali skirti baudos pranešimo baudą.

Medicininis nebuvimas

Tėvų (globėjų) gali būti paprašyta pateikti patvirtinamuosius medicininius įrodymus dėl vaiko nebuvimo, jei jų lankomumas tampa mažesnis nei 95 %. Jei įmanoma, medicininiai vizitai turėtų vykti ne pamokų metu. Jei medicininis paskyrimas vyksta per kadenciją, studentai turėtų dalyvauti prieš ir (arba) po susitikimo. Tikimasi, kad tėvai / globėjai susisieks su akademią kiekvieną nebuvimo darbe dieną.

Pranešimas apie baudą

Jei jūsų vaiko lankomumo pažymėjime yra užfiksuotas neteisėtas neatvykimas į darbą, jums gali tekti imtis teisinių veiksmų pagal Peterborough miesto tarybos įspėjimo apie baudą procedūrą.

Įlgalaikis nebuvimas

1996 m. Švietimo įstatymo 444 straipsnyje nustatyta, kad jei privalomojo mokyklinio amžiaus vaikas, kuris yra registruotas akademijos mokinys, reguliariai nelanko, vienas iš tėvų / globėjų yra kaltas dėl nusikaltimo. Karalienės Katharine akademija to laikysis, kai jūsų vaiko lankomumo pažymėjime yra užfiksuotas neteisėtas neatvykimas.

Neatvykimo į darbą atostogos

Atostogos kadencijos metu yra "ne teisė". Čia, Karalienės Katharine akademijoje, mes nesuteikiame atostogų kadencijos metu, nebent yra išskirtinių aplinkybių. Jei norite, kad jūsų vaikas nedalyvautų kadencijos metu, turite užpildyti "Prašymo dėl atostogų formą", kurią galite atsiimti iš mokyklos registratūros. Tai turėtų būti atlikta likus ne mažiau kaip 4 savaitėms iki neatvykimo, kitaip neatvykimas į darbą bus automatiškai užregistruotas kaip neteisėtas, ir bus pateiktas prašymas iš vietos valdžios institucijos skirti baudos įspėjimo baudą. Atostogos suteikiamos direktorių nuožiūra.

95%	=	KASMET PRALEIDŽIAMA 40 PAMOKŲ Iš viso 8 dienos arba 1 savaitė ir 3 dienos
90%	=	KASMET PRALEIDŽIAMA 80 PAMOKŲ Iš viso 16 dienų arba 3 savaitės ir 1 diena
85%	=	KASMET PRALEIDŽIAMA 120 PAMOKŲ Iš viso 24 dienos arba 4 savaitės ir 4 dienos
80%	=	KASMET PRALEIDŽIAMA 160 PAMOKŲ Iš viso 32 dienos arba 6 savaitės ir

Lankomumo etapai

1 etapas

Jei Akademijai rūpi jūsų vaiko lankomumas, gausite laišką, kuriame jums tai patars.

2 etapas

Jei akademija ir toliau rūpinsis jūsų vaiko lankomumu, būsite pakviesti dalyvauti mokyklos lankomumo susitikime su savo vaiko studentų paramos pareigūnu. Svarbu, kad dalyvautumėte šiame susitikime, kad prireikus galėtume pasiūlyti tinkamą paramą.

3 etapas

Jei po mokyklos lankymo susirinkimo jūsų vaikas ir toliau neteisėtai nelanko mokyklos, galite gauti įspėjamąjį laišką dėl baudos pranešimo.

4 etapas

Už tolesnį neteisėtą neatvykimą į darbą vietos valdžios institucija gali skirti baudą pagal baudos pranešimą.

5 etapas

Jei jūsų vaiko lankomumas nepagerės, Karalienės Katharine akademija apsvarstys teisinės baudžiamojo persekiojimo procedūras.

Paramą ir patarimus visada galima gauti iš Karalienės Katharine akademijos. Visą lankomumo politiką galite rasti mokyklos svetainėje: www.qka.education



Queen Katharine
Academy



Queen Katharine
Academy

Tėvų ir globėjų lankomumo vadovas



Ką daryti, jei mano vaiko nebus?

Jei jūsų vaikas nedalyvaus mokykloje, turite susisiekti su lankomumo komanda ir paaiškinti neatvykimo priežastį.

Telefono numeris yra 01733 383888

Tėvai / globėjai turi kreiptis į mokyklą kiekvieną vaiko nebuvimo dieną.

Jūsų gali būti paprašyta pateikti įrodymus, patvirtinančius jūsų vaiko nebuvimą, **jei jo lankomumas yra mažesnis nei 95%.**